МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

             30.09.2016                                                                                                            № 155
с. Чилино  Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменения в Устав муниципального образования «Чилинское сельское поселение»

В целях приведения в соответствии с законодательством
СОВЕТ ЧИЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Чилинское сельское поселение», принятый решением Совета Чилинского сельского поселения от 24 июня 2015 № 111, изменение, дополнив часть 1 статьи 5 пунктом 14 следующего содержания:

«14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».».
2. Направить настоящее решение в  Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в официальном печатном издании и на официальном сайте муниципального образования «Чилинское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава  Чилинского сельского поселения,

Председатель Совета

Чилинского сельского поселения

                    С.А. Гаврилов
Зарегистрировано  Управлением Министерства юстиции Российской Федерации
по Томской области 02 ноября 2016 года № RU 705073082016004